
1 
 

        UCHWAŁA NR XXII/187/2020 

RADY GMINY GARWOLIN 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Garwolin na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.713 z późn. zm.), art. 211 i 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Garwolin 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. W § 1 ust. 1 Uchwały Nr XIV/119/2019 Rady Gminy Garwolin z dnia 30 grudnia 2019r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Garwolin na 2020 rok z późniejszymi zmianami 

zwiększa się łączną kwotę dochodów wynoszącą 72 758 361,72zł o 292 186,00zł.  

 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Garwolin na 2020 rok, po zmianach o których mowa 

w ust. 1, wynosi łącznie kwotę 73 050 547,72zł, 

z tego:  

1) bieżące w kwocie 69 957 538,72zł, 

2) majątkowe w kwocie 3 093 009,00zł. 

 

3. W Tabeli Nr 1 „Planowane dochody budżetu na 2020 rok” do Uchwały 

Nr XIV/119/2019 Rady Gminy Garwolin z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Garwolin na 2020 rok z późniejszymi zmianami wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę  530 726,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały, 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 238 540,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 

1. W § 1 ust. 3 Uchwały Nr XIV/119/2019 Rady Gminy Garwolin z dnia 30 grudnia 2019r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Garwolin na 2020 rok z późniejszymi zmianami 

zwiększa się łączną kwotę wydatków wynoszącą 78 600 392,72zł o 292 186,00zł.  

 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Garwolin na 2020 rok, po zmianach o których mowa 

w ust. 1, wynosi łącznie kwotę 78 892 578,72zł, 

z tego:  

1) bieżące w kwocie 66 128 077,72zł, 

2) majątkowe w kwocie 12 764 501,00zł. 

 

3. W Tabeli Nr 2 „Planowane wydatki budżetu na 2020 rok” do Uchwały 

Nr XIV/119/2019 Rady Gminy Garwolin z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Garwolin na 2020 rok z późniejszymi zmianami wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 385 534,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały, 



2 
 

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 93 348,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

 

Tabela Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Garwolin na rok 2020 związane 

z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej” do Uchwały 

Nr XIV/119/2019 Rady Gminy Garwolin z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Garwolin na 2020 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie określone 

w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

1. W Tabeli Nr 4 „Wydatki na zadania inwestycyjne w 2020 roku oraz wieloletnie 

programy inwestycyjne” stanowiącej załącznik do Uchwały Nr XIV/119/2019 Rady 

Gminy Garwolin z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Garwolin na 2020 rok z późniejszymi zmianami w zadaniu inwestycyjnym pn.: 

„Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Miętne” zwiększa się 

plan wydatków w roku 2020 o kwotę 27 500,00zł w 010-01010-6050 oraz zmniejsza 

się plan wydatków o kwotę 27 500,00zł w 900-90001-6050. 

 

2. Tabela Nr 4 „Wydatki na zadania inwestycyjne w 2020 roku oraz wieloletnie programy 

inwestycyjne” stanowiąca załącznik do Uchwały Nr XIV/119/2019 Rady Gminy 

Garwolin z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Garwolin na 

2020 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 5.  
 

Załącznik Nr 1 „Plan dotacji określonych w budżecie Gminy Garwolin na rok 2020 dla 

podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych” do Uchwały 

Nr XIV/119/2019 Rady Gminy Garwolin z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Garwolin na 2020 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie określone 

w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6.  
Załącznik Nr 2 „Plan finansowy dochodów i wydatków jednostek budżetowych oświatowych 

na rachunkach wydzielonych na 2020 rok” do Uchwały Nr XIV/119/2019 Rady Gminy 

Garwolin z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Garwolin na 2020 

rok z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 7.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 8. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



3 
 

Uzasadnienie 

 

Zmiana w planie dochodów i wydatków wynika z aktualizacji kwot planu dochodów 

i  wydatków związanych z przeanalizowaniem budżetu i wprowadzeniem zrealizowanych 

ponadplanowych dochodów budżetowych oraz zmniejszeniem planu dochodów, które nie 

zostaną zrealizowane w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej. Ponadto 

dokonano przeniesień wydatków pomiędzy poszczególnymi zadaniami zarówno w zakresie 

wydatków bieżących jak i majątkowych, wynikających z aktualnych potrzeb gminy. 

Na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych dokonano również zmian w planach 

finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych oświatowych na rachunkach 

wydzielonych na 2020 rok. 

Powyższe zmiany nie zmieniły wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów 

i  rozchodów oraz długu gminy Garwolin. 

 

 

 

 


